



Nacional Rei das Pedras
01.218.529/0001-49
AVENIDA DOM AGUIRRE
, 3333
JARDIM SANTA
ROSALIA - Sorocaba -
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980
E-mail :
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

05/06/2023 09:37:44

Pedido N.o 33247

Cliente: 8798 - ANGELO CARVALHO MEDEIROS
Nome: ANGELO CARVALHO MEDEIROS
CPF: 315.301.188-59
Endereço: AV IPANEMA , 5870 CONDOMINIO GOLDEN PARK QD D2 LOTE 13
JARDIM NOVO HORIZONTE - SOROCABA - SP - 18071-801
Fone: Comercial: (15) 998477827
Contato: ANGELO CARVALHO MEDEIROS
NOP: VENDA_ENT_FUT - VENDA ENTREGA FUTURA

Item					
Código	Descrição	Qtd	UM	Preço Venda	VI. Total
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs: LADO A: 9 PEÇAS 0,85 X 0,25 - 2 LADOS BOLEADOS	1,9100	M2	419,9000	802,01
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs: B1: 1 PEÇA 0,88 X 0,70 - 1 LADO BOLEADO	0,6200	M2	419,9000	260,34
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs: B2 : 1 PEÇA 0,88 X 0,60 - 1 LADO BOLEADO	0,5300	M2	15,6358	8,29
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs: B3 : 1 PEÇA 0,88 X 0,51 - 1 LADO BOLEADO	0,4500	M2	419,9000	188,95
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs: LADO C : 4 PEÇAS 0,80 X 0,275 - 1 LADO BOLEADO	0,8800	M2	419,9000	369,51
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs: LADO D (FRENTE CASCATA) : 1 PEÇA 1,04 X 0,05 - 1 LADO BOLEADO	0,0500	M2	419,9000	21,00
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs: LADO E : 4 PEÇAS 0,865 X 0,275 - 1 LADO BOLEADO	0,9500	M2	0,0053	0,00
P8.3.2	BORDA MARMORE CLARO RUSTICO RETO Obs: LADO F : 3 PEÇAS 0,88 X 0,25 - 2 LADOS BOLEADOS	0,6600	M2	0,0061	0,00
P8.1.11	PECA DE CANTO MODELO NORMAL MARMORE Obs: X1 : 1 PEÇA 0,45 X 0,45 - SEGUIR PROJETO	0,2000	M2	399,9000	79,98
P8.1.11	PECA DE CANTO MODELO NORMAL MARMORE Obs: X2 : 1 PEÇA 0,475 X 0,45 - SEGUIR PROJETO	0,2100	M2	399,9000	83,98
P8.1.11	PECA DE CANTO MODELO NORMAL MARMORE Obs: X3 : 1 PEÇA 0,93 X 0,475 - SEGUIR PROJETO	0,4400	M2	399,9000	175,96
P8.1.11	PECA DE CANTO MODELO NORMAL MARMORE Obs: X4 : 1 PEÇA 0,60 X 0,45 - SEGUIR PROJETO	0,2700	M2	399,9000	107,97

Total Produtos: R\$ 2.988,2900
Valor do Frete: R\$ 0,0000
Desconto Especial: R\$ 890,2900
Total do Pedido: R\$ 2.098,0000

Cond. Pagto:	Dt Vencimento	Forma de Pagamento	Observações	Valor
a vista	12/06/2023	Aguardando Pagamento		2.098,0000

Validade da Proposta:

OBSERVAÇÕES

ACERTO SERA COM A AQUAMELLO

Data Entrega: 12/06/2023

Vendedor: RAISSA SILVA FERNANDES DOS SANTOS

Vendedor: RAISSA SILVA FERNANDES DOS SANTOS

Recebido em ____/____/____

Assinatura do Responsável